香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

(於香港註冊成立之有限公司）

         (股份代號：271)

 澄清公佈

二零一八年五月二十三日舉行之股東週年大會

投票表決結果

茲提述二零一八年五月二十三日舉行之股東週年大會投票表決結果之公佈（「該公佈」）。除另

有界定外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者俱有相同涵義。

本公司謹此澄清由於文書錯誤，該公佈所載第5（B）（反對）所述投票結果英文版被錯誤地表述

為673,456， 正確的投票結果應該是672,456:-

特別決議案
票數

（概約％）
贊成 反對

5. (B) 修定本公司現有組織章程細則第129條。* 986,420,362
(99.93%)

672,456
(0.07%)

*決議案全文載於通告內。

該公佈的中文版本中沒有出現此文書錯誤。除上文所披露者外，該公佈所載其他資料保持不變。本

澄清公佈是補充並應與該公佈一併閱讀。

                             承董事會命

                   亞證地產有限公司

                    公司秘書

           陳偲熒

香港，二零一八年五月二十四日

於本公佈日期，本公司之董事會由執行董事李成偉先生（主席）、李樹賢先生（行政總裁）、勞景祐先生及
杜燦生先生，以及獨立非執行董事李澤雄先生、蔡健民先生及楊麗琛女士組成。